
Normcore Sitko 58 mm, bez dna, kompatybilne
z E61, Flair 58, ECM, Rocket, Sanremo,
Synesso, Slayer, VBM
Indeks: 547000 Producent: Normcore

Cena: 379.61 zł

Opis

Normcore Sitko 58 mm, bez dna, kompatybilne z E61, Flair
58, ECM, Rocket, Sanremo, Synesso, Slayer, VBM
Producent: Normcore

Sitko Normcore 58 mm bez dna to niezbędny element wyposażenia do ekspresów kawowych o średnicy kosza 58 mm.
Zaprojektowane z myślą o precyzyjnym warzeniu espresso, filtr bezdna pozwala obserwować cały proces ekstrakcji.
Ergonomiczny kształt uchwytów zapewnia wygodę użytkowania nawet przy intensywnej pracy. Ponadto sitko pasuje do
każdego kosza, co gwarantuje ulepszoną jakość napoju. Wykonane z anodyzowanego aluminium, uchwyty są lekkie,
gładkie i solidne.

Sitko Normcore 58 mm bez dna idealnie pasuje do popularnych modeli ekspresów kawowych, takich jak E61, Flair 58,
ECM, Rocket, Sanremo, Synesso, Slayer, VBM. Dzięki wysokiej jakości wykonania oraz możliwości obserwacji procesu
ekstrakcji, jest to niezastąpiony element każdej kawowej pasji. Nie ograniczaj się rozmiarem kosza – wybierz unikalne sitko
Normcore i ciesz się doskonałym espresso każdego dnia.

Sitko Normcore 58 mm bez dna to doskonały wybór dla miłośników kawy, którzy cenią precyzję, jakość i wygodę.
Odpowiednie do użytku domowego oraz profesjonalnego, sitko pozwala kontrolować proces warzenia espresso jak
prawdziwy barista. Zaskocz swoich gości doskonałym smakiem espresso przygotowanym z użyciem sitka Normcore.
Unikalny design, wyjątkowa jakość i precyzja wykonania – to wszystko znajdziesz w sitku Normcore 58 mm bez dna.

Średnica 58 mm – zaprojektowane do koszy o średnicy 58 mm, są całkowicie kompatybilne z wieloma modelami
ekspresów do kawy E61, Flair 58, ECM, Rocket, Sanremo, Synesso, Slayer, VBM itd.
Precyzyjne nalewanie – filtr bezdna jest ważnym elementem wyposażenia, który pomaga w diagnozowaniu problemów
z ekstrakcją espresso. Dzięki temu można obserwować cały proces ekstrakcji.
Ergonomiczny kształt – uchwyty dobrze leżą w dłoni i są lekkie i super gładkie nawet po długim dniu za barkiem.
Pasuje do każdego kosza – ponieważ nie ma podstawy, rozmiar kosza, którego można użyć, nie jest ograniczony.
Podsumowując, ulepszona jakość warzenia.
Wysokiej jakości wykonanie – wszystkie anodyzowane aluminiowe uchwyty są obracane ręcznie i gotowe dzięki
niezrównanej jakości.

kolor: czarny
waga opakowania przedmiotu: 0.53 kilograms
producent: Normcore
waga przedmiotu: 79.5 grams



Stan Nowy

zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0788934771202, 788934771202
zalecane węzły przeglądania: 20854088031
punkt znaku wypunktowania: Średnica 58 mm – zaprojektowane do koszy o średnicy 58 mm, są całkowicie
kompatybilne z wieloma modelami ekspresów do kawy E61, Flair 58, ECM, Rocket, Sanremo, Synesso, Slayer, VBM
itd., Precyzyjne nalewanie – filtr bezdna jest ważnym elementem wyposażenia, który pomaga w diagnozowaniu
problemów z ekstrakcją espresso. Dzięki temu można obserwować cały proces ekstrakcji., Ergonomiczny kształt –
uchwyty dobrze leżą w dłoni i są lekkie i super gładkie nawet po długim dniu za barkiem., Pasuje do każdego kosza –
ponieważ nie ma podstawy, rozmiar kosza, którego można użyć, nie jest ograniczony. Podsumowując, ulepszona
jakość warzenia., Wysokiej jakości wykonanie – wszystkie anodyzowane aluminiowe uchwyty są obracane ręcznie i
gotowe dzięki niezrównanej jakości.
marka: Normcore
ogólne słowo kluczowe: Bottomless Portafilter Naked Portafilter E61 Flair 58 ECM Rocket Sanremo Synesso Slayer
VBM
nazwa przedmiotu: Normcore Sitko 58 mm, bez dna, kompatybilne z E61, Flair 58, ECM, Rocket, Sanremo, Synesso,
Slayer, VBM
data uruchomienia strony produktu: 2022-02-20T19:37:32.870Z
rozmiar: 58 mm mit E61, Flair 58, ECM, Rocket

Parametry
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